2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2019 № 79-п

Об утверждении дизайн - проекта «Благоустройство общественного пространства по ул. Центральная в селе Родничный Дол Переволоцкого района, Оренбургской области»

На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», протоколом общественного обсуждения проектов благоустройства согласно муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Родничнодольский сельсовет»  администрация Родничнодольского сельсовета постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить дизайн-проект «Благоустройство общественного пространства по ул. Центральная в селе Родничный Дол Переволоцкого района, Оренбургской области» подлежащий  благоустройству в 2020 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Родничнодольский сельсовет»
  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Родничнодольский сельсовет в сети «Интернет»

Глава Родничнодольского сельсовета                                      В.Н. Попов

Разослано:  министерство строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области, администрацию района, прокурору.